
Beisbol

Hombres

Resultados del juego

Cuartos de Final

25/01/2026
13:30

26 de Julio. Artemisa (ART)

Juego 611

VS: VB C H 3B HR CI O A E HC: VB C H 2B 3B HR CI O A E2BHOL ART

TORRES VELÁZQUEZ Ernesto Edward - 3B 4 1 1 0 0 0 0 1 3 0
BRAVO HERNÁNDEZ Jorlis Esteban - 2B 5 3 3 1 0 1 2 4 1 1
CEDEÑO GONZÁLEZ Lázaro Alfredo - D 4 3 3 1 0 1 4 0 0 0
GONZÁLEZ GARCÍA Yasiel Andy - RF 4 1 2 0 0 1 1 1 0 2
GORGUET MARTÍNEZ Michael - 1B 3 1 1 0 0 1 3 8 1 0
ONOFRE SANZ Juan Christian - LF 5 0 0 0 0 0 0 1 0 1
MAGAÑA ALLIS Edward Samuel - CF 3 0 0 0 0 0 0 2 0 0
BATISTA CORTINA Nelson Miguel - C 3 0 0 0 0 0 0 5 1 0
HECHAVARRÍA SÁNCHEZ Adriel Luís - SS 3 0 0 0 0 0 0 1 4 0
VELÁZQUEZ AGUILAR Yusmel - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PAREDES CÉSPEDES Wilson - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ José Miguel - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PÉREZ RIVERÓN Jesús Enrique - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
QUINTAN ÁVILA Jesús - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NARANJO SILVA Jolber - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
AGÜERO FUENTES Andry Adrian - (1),CF 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BARRABÍ BATISTA Carlos - (2),C 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0
OLIVA ESTRADA Richard - 3B 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0
ARÉVALO LAGO Cristian - (3) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MORÉ MIRANDA Yansue - CF 5 1 3 1 0 0 1 5 0 0
COSME OLIVA Andy Yaniel - C 3 2 1 1 0 0 0 6 1 0
GARCÍA ORTEGA Dayán - D 3 1 2 1 0 0 3 0 0 0
JIMÉNEZ HERNÁNDEZ José Antonio - 1B 6 1 1 1 0 0 1 6 0 0
PACHECO ARRASCAETA Osbel Grabiel - 2B 6 1 1 0 0 1 3 4 2 0
SOLANO GALAS Osmel - 3B 5 2 3 0 0 0 0 0 0 1
CALDERÓN PEDROSO Carlos A. - LF 4 0 2 0 0 0 1 2 0 0
LÓPEZ ARIAS Dainel - SS 4 1 2 0 0 0 0 0 3 1
PÉREZ RODRÍGUEZ Lázaro Dayán - RF 3 3 3 1 0 0 0 4 0 0
GARCÍA GARCÍA Daniel Alejandro - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PÉREZ RODRIGUEZ Yankiel - P 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
SÁNCHEZ CUESTA Israel - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
GARCÍA SÁNCHEZ José Ángel - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL TOTAL38 10 11 3 0 4 10 24 10 4 39 12 18 5 10 9 27 7 2

EMERGENTES

(1) Fly out por MAGAÑA ALLIS Edward Samuel (Inning 8)
(2) Ponche por BATISTA CORTINA Nelson Miguel (Inning 8)
(3) Fly out por HECHAVARRÍA SÁNCHEZ Adriel Luís (Inning 9)

ANOTACION POR ENTRADAS

VS:

HC:

HOL

ART

  1  2  3  4  5  6  7  8  9     C   H   E
  3  0  3  0  1  0  0  0  3    10  11   4
  2  1  0  7  1  1  0  0  -    12  18   2

LANZADORES
INN VBH CL SO BB BI WP DBVB H C CL SO BB BI WP DB BKCHOL ARTBK INN

VELÁZQUEZ AGUILAR Yusmel 4 2 2 2 1 1 0 0 1 0   0.1
PAREDES CÉSPEDES Wilson 14 7 4 4 2 1 0 0 1 0   2.2
RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ José Miguel 2 2 4 2 0 1 0 0 1 0   0.1
PÉREZ RIVERÓN Jesús Enrique 9 4 2 1 1 0 0 0 1 0   1.2
QUINTAN ÁVILA Jesús 4 1 0 0 0 1 0 0 0 0   1.2
NARANJO SILVA Jolber 6 2 0 0 1 1 0 0 0 0   1.1

GARCÍA GARCÍA Daniel Alejandro 12 6 6 6 1 0 0 0 0 0   2.0
PÉREZ RODRIGUEZ Yankiel 16 2 1 1 3 2 0 0 1 0   4.2
SÁNCHEZ CUESTA Israel 9 3 3 2 1 0 0 0 0 0   1.2
GARCÍA SÁNCHEZ José Ángel 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0   0.2

Otras anotaciones: 
COSME OLIVA Andy Yaniel (Error,1) - PÉREZ RODRÍGUEZ Lázaro Dayán (Error,4) - LÓPEZ ARIAS Dainel (Error,4)
SH: CALDERÓN PEDROSO Carlos A.
SF: GARCÍA ORTEGA Dayán - GORGUET MARTÍNEZ Michael
BR: SOLANO GALAS Osmel - CALDERÓN PEDROSO Carlos A.
CR: ONOFRE SANZ Juan Christian
DP: TORRES VELÁZQUEZ Ernesto Edward & BATISTA CORTINA Nelson Miguel & GORGUET MARTÍNEZ Michael - BRAVO HERNÁNDEZ Jorlis Esteban
& HECHAVARRÍA SÁNCHEZ Adriel Luís & GORGUET MARTÍNEZ Michael
Quedados en bases: Holguín (5)     Artemisa (14)

   8.0 39 18 12 9 5 5 0 0 4 0TOTAL TOTAL    9.0 38 11 10 9 6 2 0 0 1 0

Ganó: Perdió: 
Salvó: 

PÉREZ RODRIGUEZ Yankiel (1-0) RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ José Miguel (7-3)
GARCÍA SÁNCHEZ José Ángel (13)

Arbitros:
Home: 

1B: 
2B: 
3B: 
LF: 
RF: 

Anotadores: Comisarios técnicos:
MENADIER SÁNCHEZ Alexei (SCU)
CAMPANIONI ARRECHEA Ricardo (SSP)
BELISMELIS FERNÁNDEZ Arístides (MTZ)
DÍAZ ABREU Ariel Osmany (VCL)
QUIÑONES PÉREZ Milagros (ART)
ROZÓN CORCHO Alexis (VCL)

VELÁZQUEZ GARCELL Pavel (ART)
MARTÍNEZ MARTÍN Miguel (ART)
MORALES HERNÁNDEZ Antonio (ART)

Tiempo de juego: 03:13 Asistencia: 13000
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